
DODATEK Č. 1

SMLOUVY O DÍLO

uzavřená dle ustanovení §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění

mezi:

Statutární město Brno, městská část Brno-Ořešín
se sídlem Ronovská 10, 621 00 Brno
zastoupený Mgr. Jan Levíček, starosta
IČO: 44992785
DIČ: CZ4499278528
Bankovní spojení: Sberbank, a.s. – pobočka Brno-město
Č.ú.:
Ve věcech obchodních a smluvních je oprávněn jednat: Mgr. Jan Levíček, starosta
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Mgr. Jan Levíček, starosta

dále jen objednatel – na straně jedné

a

PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o.
se sídlem Pražákova 1000/60, 619 00 Brno
zastoupený Přemyslem Veselým, jednatelem
IČO: 25342100
DIČ: CZ25342100
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č.ú.:
Ve věcech obchodních a smluvních je oprávněn jednat: Přemysl Veselý, jednatel
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Přemysl Veselý a jím pověřený stavbyvedoucí
Organizace je zapsána v OR u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 27069.
dále jen zhotovitel – na straně druhé

Shora uvedení zástupci smluvních stran (zhotovitele i objednatele), vědomi si následků
nepravdivosti tohoto prohlášení, prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a
k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

Dílo: „Rekonstrukce hájovny Ořešín“



Smlouva o dílo „Rekonstrukce hájovny Ořešín“ 

 str. 2 z 3 

Smluvní strany se dohodly na dále uvedených změnách, kterými se mění shora uvedená 
smlouva o dílo takto: 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmět plnění této smlouvy se tímto dodatkem mění a rozšiřuje o práce nad rámec 
smlouvy o dílo na základě skutečně prováděných prací, tj. o vícepráce tak, jak byly 
odsouhlaseny objednatelem a specifikují změnu předmětu plnění dle této smlouvy. 
Podrobná specifikace těchto rozdílů je zřejmá z celkové rekapitulace stavebních objektů, 
která jsou nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy jako příloha č. 1. 

 

4. CENA DÍLA 

Smluvní cena sjednaná ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem a ve smyslu tohoto dodatku 
smlouvy mění takto: 

Cena dle tohoto dodatku smlouvy: 

vícepráce dle přílohy č. 1 tohoto dodatku ...................... 283 799,00 Kč

Cena celkem bez DPH: 283 799,00 Kč

 

Nová cena díla po tomto dodatku smlouvy: 

název díla: dohodnutá cena:

cena díla dle smlouvy ...................... 5 887 720,03 Kč
cena díla dle tohoto dodatku celkem ...................... 283 799,00 Kč

Cena celkem ve znění dodatku č.1 bez DPH: 6 171 519,03 Kč  

9. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

Na základě dohody obou smluvních stran se ruší odst. 9.1. tohoto článku a nahrazuje 
novým zněním:  

9.1. Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku v délce 60 měsících s tím, že na betonové 
podlahy poskytuje záruku v délce 72 měsíců, na izolaci spodní stavby proti vodě v délce 
84 měsíců a na podlahy PVC + vlysové v délce 72 měsíců. Záruka počíná plynout ode 
dne protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. 

 

 

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněny, pokud nejsou dotčeny tímto 
dodatkem. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží 2 vyhotovení. 



Smlouva o dílo „Rekonstrukce hájovny Ořešín“ 

 str. 3 z 3 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – cenová nabídka zhotovitele (vícepráce) 

DOLOŽKA 

Dle §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní řízení) v platném znění. Uzavření tohoto 
Dodatku č. 1 smlouvy o dílo bylo schváleno 42. zasedáním ZMČ Brno-Ořešín dne 28.6.2017 
v bodě č. 8 

 

V Brně dne 1.8.2017      V Brně dne 1.8.2017 

 

 

 

___________________    ____________________ 

Statutární město Brno, MČ Brno-Ořešín  PŘEMYSL VESELÝ stavební a  
       inženýrská činnost s.r.o. 
Mgr. Jan Levíček, starosta    Přemysl Veselý, jednatel  
(zhotovitel)      (objednatel)    
    


